



سرپرست معاونت مسکن و ساختمان راه و شهرسازی استان فارس:

### متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن مردودت آماده افتتاح حساب باشند

وی خاطر نشان ساخت: قبلاً برای ۴ هزار نفر از متقاضیان تأیید نهایی شده این شهر پیامک ارسال شده و برای واریز کنندگان پروژه ۴۰۰۰ واحدی نهضت ملی مسکن، پروژه آغاز شده است. وی اضافه کرد: تلاش برای تأمین زمین ۵ هزار نفر باقی مانده به شدت ادامه دارد. شایان ذکر است که شهرستان مردودت پس از شیراز بیشترین متقاضی تأیید نهایی شده را داراست.

سرپرست معاونت مسکن و ساختمان راه و شهرسازی استان فارس گفت: به زودی برای ۸۰۰۰ نفر متقاضی طرح نهضت ملی مسکن مردودت که تأیید نهایی شده‌اند پیامک افتتاح حساب و واریز وجه ارسال خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی استان فارس، آرش باستانی گفت: ۱۷ هزار نفر متقاضی تأیید نهایی شده در شهر مردودت که برای نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده‌اند وجود دارد که تاکنون ۱۲ هزار نفر تعیین تکلیف شده‌اند.

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس

خبر ۵۱۵:

### بعضی مجموعه‌های دولتی و غیردولتی

### در تلاش برای تصرف زمین‌های موزه

### تاریخ طبیعی هستند

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس با بیان اینکه موزه تاریخ طبیعی در اختیار دانشگاه شیراز قرار دارد، بر لزوم هماهنگی‌های بیشتر با دانشگاه برای جلوگیری از هرگونه تفکیک یا تصرف زمین‌های مجموعه تأکید کرد.

فرخ زاده همچنین به نکاتی برای تقویت جایگاه و اثربخشی موزه تاریخ طبیعی اشاره کرد و افزود: محمد فرخ زاده در دیدار با شورای پژوهشی موزه تاریخ طبیعی شیراز، با اشاره به قدمت و اهمیت این موزه عنوان کرد: جایگاه آموزشی و گردشگری موزه‌های تاریخ طبیعی در جهان امری تثبیت شده است و باید برای حفظ این داشته تلاش کنیم.

فرخ زاده همچنین به مصوبه شورای شهر در نخستین سال فعالیت آن در دوره ششم اشاره کرد و گفت: با تلاش‌هایی که در آن زمان انجام دادیم مصوب شد زمین موزه تاریخ طبیعی برای این مجموعه حفظ و هیچ گونه تفکیک زمینی به نفع دستگاه یا مجموعه‌ای دیگر انجام نشود.

او با انتقاد از تلاش‌هایی که برای تصرف و تفکیک زمین‌های مجموعه موزه انجام می‌شود اظهار کرد: بهتر است هر یک از ما در هر جایگاهی که هستیم برای توسعه چنین مکان‌هایی اقدام کنیم و به فکر منافع کوتاه مدت که با حذف این موزه به دست می‌آید نباشیم.

در پی روزهای جهانی کار و کارگر و معلم صورت پذیرفت:

### تجلیل مدیریت شهری شیراز از مقام معلم و کارگر در صحن علنی

### شورای اسلامی شهر



مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز در یکصدوسیزدهمین جلسه صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز به مناسبت ۱۱ و ۱۲ اردیبهشت‌ماه روز جهانی کار و کارگر و معلم، از مدیرکل و معاونین آموزش و پرورش فارس و همچنین جمعی از کارگران شاغل در شهرداری تجلیل به عمل آورد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیریت شهری کلان‌شهر در یکصدوسیزدهمین جلسه صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز به مناسبت ۱۱ و ۱۲ اردیبهشت‌ماه روز جهانی کار و کارگر و بزرگداشت استاد شهید مرتضی مطهری و روز معلم، از مدیرکل و معاونین آموزش و پرورش فارس و همچنین جمعی از کارگران شاغل در شهرداری تجلیل به عمل آورد و این ۲ قشر پرتلاش و زحمتمکش را تکریم کرد.

شهردار شیراز در این راستا با اشاره به اینکه حدود ۶ هزار نفر به‌عنوان روز در تقویم شهرداری این کلان‌شهر هستند، اظهار کرد: ۲۱ اسفندماه هرسال به نام پاکبان نام‌گذاری شده که سال گذشته به همین

مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس خبر ۵۱۵:

### اهدای یک قطعه باغ برای پشتیبانی از بیمارستان نمازی شیراز



مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس از اهدای یک قطعه باغ از سوی خیرین سلامت، برای پشتیبانی از بیمارستان نمازی شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین تأمین سلامت فارس، علی‌اکبر رامجردی با بیان اینکه فرهنگ نیک‌اندیشی از شاخصه‌های برجسته کالبد فرهنگی استان پهناور فارس است، افزود: این پیشینه نیک به ویژه در عرصه سلامت، وامدار حضور بزرگانی همچون مرحوم «محمد نمازی» در شیراز است و این پیشینه تاریخی، در فرهنگ، عقاید و فعالیت‌های خیرین استان فارس همچنان جاری است.

او ادامه داد: «محمدعلی اسمعیل زاده» و همسر ایشان «پروین اشرافی» دو نیکوکار استان فارس، یک قطعه باغ ثمری به مساحت هزار مترمربع در محدوده قلات شیراز را به بنیاد خیریه نمازی برای پشتیبانی از این بیمارستان صلح کردند.

مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس با بیان اینکه خیرین عرصه سلامت به دو شیوه، املاک خود را به مجموعه سلامت اهدا می‌کنند، گفت: گروهی از خیرین املاک خود را به صورت کامل در زمان

شهردار کلان‌شهر شیراز با تصریح بر اهمیت نهاد خانواده با بیان اینکه همه افراد جامعه نسبت به موضوع خانواده مسئول هستند، گفت: ما نیز در مدیریت شهری مقابل خانواده‌ها و جامعه مسئول هستیم، چراکه مسائل اجتماعی ریشه در نهاد خانواده دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در کنگره ۶۰ با تشریح عملکرد شهرداری در حوزه‌های مختلف نظیر اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی اظهار کرد: شهرداری شیراز به‌عنوان دستگاه تخصصی خدمات رسان، ۳۵۵ وظیفه بر عهده دارد و تمامی تلاش خود را برای انجام خدمات به مردم شیراز:

شهر سومین حرم اهل‌بیت (ع) انجام می‌دهد. او که در جمع بهبودیافتگان اجتماعی سخن می‌گفت، افزود: ما در مدیریت شهری شیراز به‌عنوان خادمان مردم در کنارتان قرار گرفتیم و برای حفظ عزت به شما کمک می‌کنیم، شما هم به ما قول دهید که ثابت‌قدم باشید، عزت خودتان را حفظ کنید و دست دیگران را بگیرید و نگذارید کسی دنبال این بالای خانمان‌سوز برود. شهردار کلان‌شهر شیراز با تصریح بر اهمیت نهاد خانواده بیان کرد: همه افراد جامعه نسبت به موضوع خانواده مسئول هستند، گفت: ما نیز در مقابل خانواده‌ها و جامعه مسئول هستیم، چراکه مسائل اجتماعی ریشه در نهاد خانواده دارد.

از سوی شورای شیراز انجام شد:

### تعیین نرخ جدید جابجایی مسافر در شیراز

با موافقت اعضای شورای شهر شیراز، نرخ جدید کرایه جابجایی مسافر در این کلانشهر تعیین شد. به گزارش ایسنا، شورای شیراز با افزایش نرخ کرایه جابجایی مسافر در شبکه حمل و نقل درونشهری موافقت و این عدد را به ازای هر کورس در تاکسی گردش ۴۰ هزار ریال تعیین کرد.

همچنین نرخ کرایه هر کیلومتر تاکسی بی‌سیم و بخش خصوصی ۱۳۹ هزار و ۵۰۶ ریال معین و هزینه هر کیلومتر افزایش نرخ کرایه جابجایی مسافر در شبکه حمل و نقل درونشهری موافقت و این عدد را به ازای هر کورس در تاکسی گردش ۴۰ هزار ریال تعیین کرد. همچنین بر اساس این مصوبه نرخ کرایه هر کیلومتر مسافر در شبکه حمل و نقل فرودگاه و راه‌آهن ۲۳۸ هزار و ۵۷۶ ریال مشخص شد که به ازای هر کیلومتر پیمایش ۳۰ هزار و ۳۸ و به ازای هر دقیقه توقف ۱۰ هزار و ۴۰۰ ریال به این عدد پایه

معاون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز خبر ۵۱۵:

### گرامیداشت هفته شیراز با اجرای ۳۰ عنوان برنامه در شهر راز

### پیگیر دبیرخانه دائمی روز شیراز هستیم



مترو در ۱۵ اردیبهشت، مکالمه رایگان برای روز شیراز توسط همراه اول و ارائه خدمات رایگان باغ غنیمت آباد برای بازدید مردم گفت: اثرگذاری رسانه در انجام اقدامات بزرگ را باور داریم و از سوی دیگر در شیراز اجرای کار بزرگ سخت است و لذا این کار نیازمند همراهی و همدلی همگان است.

وی اظهار داشت: شیراز نیازمند دبیرخانه رویداد برای هماهنگی دستگاه‌های متولی است تا در برنامه‌ها با هم‌افزایی اقدامات خوبی صورت بگیرد.

وی با بیان اینکه پیگیر دبیرخانه دائمی روز شیراز هستیم، افزود: همه اهالی فرهنگ و هنر در هفته شیراز و در هویت‌سازی و احیای

معاون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز از اجرای ۳۰ عنوان برنامه در هفته شیراز خبر داد.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: محمدعلی چوبینی با بیان اینکه هفته شیراز از ۱۵ تا ۲۲ اردیبهشت است به خبرنگاران گفت: امسال برنامه‌های هفته شیراز به گونه‌ای پیش‌بینی شده که همه اقشار جامعه بتوانند بهره‌لرزم را از آن ببرند، به گونه‌ای که برنامه‌ها مردم محور هستند.

وی ادامه داد: یکی از ویژگی‌ها و رویکردهای منحصر به فرد این برنامه‌ها و رویدادهای فرهنگی تحت پوشش دادن تمام مردم در نقاط مختلف شهر است.

وی با اشاره به اهتزاز در آمدن پرچم شیراز در چند نقطه شهر در هفته شیراز افزود: مسابقات دو شهری، اختتامیه آواها و نواهای رضوی و اجرای ویدئومینینگ تصاویر شیراز در برج آزادی تهران و برگزاری دو نمایشگاه عکس شیراز در شهر پج مجارستان به عنوان خواهرخوانده شیراز و سئول کره جنوبی از جمله برنامه‌ها در هفته شیراز است.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز ادامه داد: آیین رسمی نکوداشت روز شیراز در باغ جهان نما پس از نماز مغرب با حضور مسئولان استان در ۱۶ اردیبهشت ماه جاری، اختتامیه فوتسال محلات با حضور ۹۰ تیم در ۱۷ اردیبهشت ماه جاری از جمله برنامه‌های رویداد محور هفته شیراز است.

چوبینی از اجرای مراسم رومانی از سردیس پیشکسوتان هنرمند شیراز در مرکز اسناد، فراخوان نذر هنر برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد و نشست شیراز شناسی با حضور استاد مستکین در تالار آزادی به عنوان دیگر برنامه‌های این هفته یاد و تصریح کرد: برگزاری جشن مردمی در باغ غنیمت آباد شیراز طی شب‌های ۲۱ و ۲۲ اردیبهشت، برگزاری دو نشست در سطح ملی با حضور دو روزه رئیس شورای کلانشهرهای ایران و همچنین میزبانی از شورای هیئت مذهبی سراسر کشور از جمله دیگر برنامه‌های این هفته است.

او ادامه داد: شب شعر شیراز در باغ جهان نما برگزار می‌شود. وی همچنین برگزاری جشن محلی در برخی مناطق شیراز، اجرای پیاده‌روی بزرگ خانوادگی در بولوار چمران و برگزاری جشنواره گل سرخ را از دیگر برنامه‌های هفته شیراز دانست.

او اظهار داشت: کلنگ زنی و افتتاح تعدادی از پروژه‌های عمرانی با رویکردهای گردشگری، تفریحی و ورزشی شیراز نیز در این هفته اجرا می‌شود که زمان و مکان آن به زودی اعلام می‌شود.

معاون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: معمولاً اینگونه بوده که در روز شیراز رویدادهایی اجرایی می‌شده و هر مجموعه‌ای خود را متولی آن رویداد می‌دانسته است اما اکنون نیازمند این هستیم که مردم در این برنامه‌ها پای کار باشند و لذا مردم‌سازی برنامه‌های روز شیراز اهمیت روزی دارد.

چوبینی با اشاره به ارائه خدمات رایگان به مناسبت هفته شیراز از جمله بازدید اماکن گردشگری متعلق به شهرداری، رایگان شدن



عمده جشنواره‌های فرهنگی پشت درهای بسته اجرایی می‌شوند و بسیاری از عامه مردم متوجه آنها نمی‌شوند که باید در این رابطه اطلاع‌رسانی شود.

چوبینی بزرگترین چالش امروز عرصه فرهنگ را نبود یک فهم مشترک در گزاره‌های فرهنگی عنوان کرد و گفت: سازمان فرهنگی شهرداری ظرفیت‌های زیادی دارد که متأسفانه از ریل خود خارج شده و کمتر به رسالت خود پرداخته است.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز تصریح کرد: امروز در حوزه‌های مختلف در شیراز افراد صاحب نام کم نیستند اما واقعیت این است که باید مردم را درگیر برنامه‌ها کنیم.

معاون شهردار شیراز با بیان اینکه نباید تصدی‌گری کنیم بلکه باید به سمت تسهیلگری برویم، خاطر نشان کرد: امروزه بسیاری از برنامه‌ها برگزار می‌شود که مردم حتی روحشان هم خبر ندارد و یک اشتباه بزرگ تبدیل کردن مردم در مشارکت در امور است و در واقعیت ما داریم نقش آنها را بازی می‌کنیم.

چوبینی افزود: یکی از نیازهای امروز شهر شیراز یک میدانگاه شهری برای برگزاری جشن‌ها و مراسم‌ها است.

او رسالت دیگر سازمان را ایجاد و توسعه زیرساخت‌های فرهنگی دانست و بیان داشت: برگزاری تورهای شیراز گردی ویژه نوجوانان و پیشکسوتان به عنوان برخی دیگر از برنامه‌های این هفته است. وی با بیان اینکه فرهنگسراهای شهر شیراز ظرفیت بسیار خوبی هستند و برای احیای هنرهای روبه‌فراموشی شهر برنامه‌ریزی خواهیم کرد تا شاهد تحول ۶ ماهه در فرهنگسراها خواهیم بود، افزود: استفاده از ظرفیت فرهنگسرا برای تمام مجموعه‌ها وجود دارد.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: معتقدیم اعتماد به اهالی فرهنگ و هنر این شهر بسیار مهم است به عنوان مثال در عرصه تئاتر و نمایش افراد کاربلد زیادی داریم که سازمان فرهنگی خود باید مؤلف باشد و بتواند خود کار تعریف کند.

